
                                                                                            
                                                                                            N 50 291

12/12/2017

ხათუნა გურგენიძის შვებულებიდან გამოძახების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 
მუხლის მესამე პუნქტის :გ“ ქვეპუნქტის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. საკრებულოს აპარატის უფროსი სპეციალისტი  ორგანიზაციულ საკითხებში ხათუნა 
გურგენიძე გამოძახებული იქნეს კუთვნილი შვებულებიდან  მიმდინარე წლის 12 

დეკემბერს ერთი დღით   საჯარო სამსახურის ბიუროს ინიციატივითა და 
UNDP-საქართველოს მხარდაჭერით,  HR ფორუმის შეხვედრაში 
მონაწილეობის მიღების მიზნით.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

      5 .ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


